77101503 Análisis de indicadores ambientales 115,876.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 228,753.97

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 228,753.97

Total 228,753.97

El monto de : **Doscientos veintiocho  mil setecientos cincuenta y tres con 97/100 (228,753.97)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715628772201girN1